
POROČANJE PREVENTIVA 2016 

Pripravila: Projektna pisarna Referenčnih ambulant 



PREVENTIVA 2016 

2016 

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM 
PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

Št. pacientov 
z 

UGOTOVLJENI
MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

Št. pacientov 
BREZ 

DEJAVNIKOV 
TVEGANJA - 

ZDRAVI 

Št. VSEH 
OPRAVLJENIH 
PREVENTIVNI
H PREGLEDOV 

Št. VSEH 
PREGLEDANIH 

PACIENTOV 
(preventivni 

pregledi)  

Št. 
opredeljenih 

pacientov 
Št. 

Opredeljenih 
pacientov nad 

30 let 

KOPB diabetes AH depresija osteoporoza 

OE Celje 70 347 778 155 177 6799 808 16947 11727 146572 113559 

OE Koper 77 225 440 99 82 4697 427 12345 8104 62910 57003 

OE Kranj 163 696 1153 401 226 5742 1526 21012 13180 125365 109475 

OE Krško 22 171 135 43 88 2485 177 9327 4837 42718 36512 

OE Ljubljana 288 1065 2274 311 310 15510 2367 46353 30065 313288 273226 

OE Maribor 115 593 1341 276 271 8971 981 28228 17227 180053 154478 

OE Murska 
Sobota 

92 511 1176 232 197 3638 461 9630 8226 67239 60278 

OE Nova Gorica 49 253 770 196 85 3099 1157 9515 8462 75722 66364 

OE Novo mesto 57 326 724 258 184 2737 726 11945 8865 72211 59319 

OE Ravne na 
Koroškem 

69 325 740 227 188 2899 936 11920 6903 67360 53641 

Skupaj 1002 4512 9531 2198 1808 56577 9566 177222 117596 1153438 983855 



VKLJUČEVANJE AMBULANT PO OBMOČNIH ENOTAH  



ŠTEVILO AMBULANT PO OBMOČNIH ENOTAH 



PREVENTIVA-ODKRITI PO OE  

2016 

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 
AMBULANTI PRI DMS 

KOPB diabetes AH depresija osteoporoza Skupaj 

OE Celje 70 347 778 155 177 1527 

OE Koper 77 225 440 99 82 923 

OE Kranj 163 696 1153 401 226 2639 

OE Krško 22 171 135 43 88 459 

OE Ljubljana 288 1065 2274 311 310 4248 

OE Maribor 115 593 1341 276 271 2596 

OE Murska 
Sobota 92 511 1176 232 197 2208 

OE Nova Gorica 49 253 770 196 85 1353 

OE Novo mesto 57 326 724 258 184 1549 

OE Ravne na 
Koroškem 69 325 740 227 188 1549 

Skupaj 1002 4512 9531 2198 1808 19051 
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ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - ODKRITI PRI  

PREVENTIVNEM PRESEJANJU 

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 
AMBULANTI PRI DMS 

KOPB diabetes AH depresija osteoporoza Skupaj 
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KOPB diabetes AH depresija osteoporoza



ODKRITI PO OE 

  

ŠTEVILO  
NAJDENIH 
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  
PRI 
PREVENTIVNE
M 
PRESEJANJU V 
AMBULANTI 
PRI DMS 

Št. pacientov 
z 

UGOTOVLJENI
MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

Št. pacientov 
BREZ 

DEJAVNIKOV 
TVEGANJA - 

ZDRAVI 

OE Celje 1527 6799 808 

OE Koper 923 4697 427 

OE Kranj 2639 5742 1526 

OE Krško 459 2485 177 

OE Ljubljana 4248 15510 2367 

OE Maribor 2596 8971 981 

OE Murska 
Sobota 2208 3638 461 

OE Nova Gorica 1353 3099 1157 

OE Novo mesto 1549 2737 726 

OE Ravne na 
Koroškem 1549 2899 936 

Skupaj 19051 56577 9566 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH
BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM
PRESEJANJU V AMBULANTI PRI
DMS

Št. pacientov z UGOTOVLJENIMI
DEJAVNIKI TVEGANJA

Št. pacientov BREZ DEJAVNIKOV
TVEGANJA - ZDRAVI



ODKRITI-PRIMERJAVA  

 Število referenčnih 

ambulant:  

 2012: 271 

 2013: 352 

 2014: 436 

 2015: 584 

 2016: 634 

 

 Število registriranih 

pacientov: 

 2012: 501.196 

 2013: 652.590 

 2014: 786.953  

 2015: 1.060.268 

 2016: 1.153.438 
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Število kroničnih
bolnikov

Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012

2013

2014

2015

2016

  
Število 

kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

2012 10461 31800 11954 

2013 13410 44745 13648 

2014 21695 47284 17052 

2015 21571 46922 10515 

2016 19051 56577 9566 

Skupaj 86188 227328 62735 



ODKRITI OE CELJE  

OE Celje 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 1424 3587 1636 53647 

2013 1995 5480 2127 77874 

2014 2056 7229 3917 89839 

2015 1122 5840 767 134614 

2016 1527 6799 808 146572 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI OE KOPER 

OE Koper 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 1211 2012 497 23771 

2013 998 2324 405 31169 

2014 2423 1794 420 36915 

2015 3299 3284 425 52431 

2016 923 4697 427 62910 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI OE KRANJ 

OE Kranj 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 1058 3812 1773 65605 

2013 1342 4579 1248 78084 

2014 4799 5072 1321 97696 

2015 1933 5388 3076 115271 

2016 2639 5742 1526 125365 1058 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih
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ODKRITI OE KRŠKO 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016

OE Krško 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 172 1497 461 20337 

2013 475 1504 708 31337 

2014 1205 1875 1554 35855 

2015 962 1958 224 40709 

2016 459 2485 177 42718 



ODKRITI OE LJUBLJANA  

OE Ljubljana 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 3070 9111 4120 145839 

2013 3183 12116 3640 175260 

2014 4236 12793 3435 198499 

2015 4804 11693 1692 277824 

2016 4248 15510 2367 313288 

3070 

9111 

4120 
3183 

12116 

3640 4236 

12793 

3435 
4804 

11693 

1692 

4248 

15510 

2367 

Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI OE MARIBOR 

OE Maribor 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 1955 5503 1394 81253 

2013 2604 7427 1817 94771 

2014 2138 8008 2604 121302 

2015 2502 7958 962 169215 

2016 2596 8971 981 180053 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI MURSKA SOBOTA 

OE Murska 
Sobota 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 478 1800 641 28495 

2013 698 3805 989 43661 

2014 1730 3561 1098 58141 

2015 1286 2793 457 70294 

2016 2208 3638 461 67239 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI NOVA GORICA 

OE Nova Gorica 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 381 2206 779 30339 

2013 678 2097 1476 46964 

2014 650 2172 1388 57584 

2015 2941 3501 1834 72988 

2016 1353 3099 1157 75722 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI NOVO MESTO 

OE Novo mesto 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 609 1836 566 39191 

2013 1229 3497 972 48548 

2014 1158 3040 1070 54129 

2015 1641 3238 875 68799 

2016 1549 2737 726 72211 609 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015 2016



ODKRITI RAVNE NA KOROŠKEM 

OE Ravne na 
Koroškem 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni

h 
pacientov 

2012 103 436 87 12719 

2013 210 1916 266 24922 

2014 1300 1740 245 36993 

2015 1081 1269 203 58123 

2016 1549 2899 936 67360 
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PREVENTIVA OD ZAČETKA DELOVANJA 

skupaj 

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM 
PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

Št. pacientov 
z 

UGOTOVLJENI
MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

Št. pacientov 
BREZ 

DEJAVNIKOV 
TVEGANJA - 

ZDRAVI 

Št. VSEH 
OPRAVLJENIH 
PREVENTIVNI
H PREGLEDOV 

Št. VSEH 
PREGLEDANIH 

PACIENTOV 
(preventivni 

pregledi)  

Št. 
opredeljenih 

pacientov Št. 
Opredeljenih 

pacientov nad 
30 let 

KOPB diabetes AH depresija osteoporoza 

OE Celje 372 1272 3117 522 323 28935 9255 54506 29771 146572 113559 

OE Koper 488 1476 3361 963 422 14111 2174 32211 17486 62910 57003 

OE Kranj 669 2330 3911 1123 519 24593 8944 74603 36470 125365 109475 

OE Krško 130 738 1305 267 145 9319 3124 28923 14655 42718 36512 

OE 
Ljubljana 1328 4021 8089 1398 1108 61223 15254 135034 75284 313288 273226 

OE 
Maribor 665 2248 4145 831 1180 37867 7758 82335 42516 180053 154478 

OE Murska 
Sobota 230 1310 2503 627 318 15597 3646 29100 18215 67239 60278 

OE Nova 
Gorica 155 930 2224 564 1538 13075 6634 28318 19117 75722 66364 

OE Novo 
mesto 277 1348 2589 830 327 14348 4209 45403 24231 72211 59319 

OE Ravne 
na 
Koroškem 193 851 2192 405 317 8260 1737 21985 13379 67360 53641 

Skupaj 4507 16524 33436 7530 6197 227328 62735 532418 291124 1153438 983855 



PRIMERJAVA 2012:2016 

  

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 
AMBULANTI PRI DMS           

  

astma KOPB diabetes 
hipertenzij

a depresija 
srčnožilne 

bolezni 
koronarna 

bolezen 
osteoporo

za 

Št. 
pacientov z 
UGOTOVLJE

NIMI 
DEJAVNIKI 
TVEGANJA 

po 
opravljene

m 
presejanju 

Št. 
pacientov 

BREZ 
DEJAVNIKO

V 
TVEGANJA - 
ZDRAVI  po 
opravljene

m 
presejanju  

Št. VSEH 
OPRAVLJEN

IH 
PREVENTIV

NIH 
PREGLEDOV 

Št. VSEH 
PREGLEDAN

IH 
PACIENTOV 
(preventivn
i pregledi)  

Št. 
opredeljeni
h pacientov 

720 798 2442 3578 278 2465               

2012 690 833 2481 5581 754 3073             501169 

2013 848 931 3366 6551 1669 6771 825 734 44745 13648 103101   652590 

2014 982 943 3723 8015 2631   1624 3653 47284 17052 116127 79075 786953 

2015                 46922 10515 135968 94453 1060268 

2016   1002 4512 9531 2198     1808 56577 9566 177222 117596 1153438 



PRIMERJAVA 2012: 2016 

  
ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI 

PRI DMS 

  

astma KOPB diabetes hipertenzija depresija 
srčnožilne 

bolezni 
koronarna 

bolezen 
osteoporoza 

2012 720 798 2442 3578 278 2465     

2013 690 833 2481 5581 754 3073     

2014 848 931 3366 6551 1669 6771 825 734 

2015 982 943 3723 8015 2631   1624 3653 

2016   1002 4512 9531 2198     1808 
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